Mu'izzaddin Waddaulah ibni Al-Marhum Sultan Haji Omar `Ali Saifuddien Sa'adul Khairi Waddien,

Sultan dan Yang Di-Pertuan Negara Brunei Darussalam Sempena Majlis Hafl Al-Takharruj Ke-8

Universiti Islam Sultan Sharif Ali (UNISSA), Negara Brunei Darussalam

Pada Hari Isnin, 07 Muharram 1440H bersamaan 17 September 2018M.

السلام عليكم ورحمة الله

وبركاته